

Lucrari de reparatie in cadrul IP

LT "Petru Rares"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 305 606,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	50,240	246,00 103,74	12 359,22 5 212,10
2	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	0,504	2 106,94 0,00	1 061,90 0,00
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,504	2 575,71 0,00	1 298,16 0,00
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	112,850	25,70 0,00	2 899,80 0,00
Total Demolari						17 619,08
Incluziv salariu						5 212,10
		2. Suprafata pavata				
5	DH02C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime, manual	100m2	6,280	1 167,12 1 167,12	7 329,51 7 329,51
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris gr.100 mm	m3	62,800	598,04 64,19	37 557,01 4 031,23
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat	m2	628,050	229,16	143 922,59

1	2	3	4	5	6	7
		din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm / Pavaj vibropresat gr. 40mm 200x100mm			38,64	24 270,78
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton culoare neagra cu sectiunea de 100x20x8 cm, asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	106,500	155,22 19,45	16 531,43 2 071,64
Total Suprafata pavata						205 340,54
Incluziv salariu						37 703,16
Total			lei		222 959,62	
Contributii Asigurari Sociale			24,00 %		10 299,66	
Cheltuieli de regie			6,00 %		13 995,56	
Beneficiu de deviz			3,00 %		7 417,65	
Total			100,00 +		254 672,49	
TVA			20,00 %		50 934,50	

Total deviz: 305 606,99
Incluziv salariu 42 915,26

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Instituti Public[Liceul Teoretic "Petru Rares"

Lucrari de reparatie in cadrul IP LT "Petru Rares"**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			246,00 103,74
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	64,84	103,74
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	550,00	10,51
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	80,00	62,00
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	90,00	69,75
2	TsC35B 11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			2 106,94 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	350,00	2 106,94
3	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 575,71 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	540,00	2 575,71
4	TsI51A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			25,70 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	450,00	25,70
		2. Suprafata pavata				
5	DH02C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime, manual	100m2			1 167,12 1 167,12
	712902001 2800	Pavator	h-om	18,0000	64,84	1 167,12
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris gr.100 mm	m3			598,04 64,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	415,00	477,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	85,00	35,70
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm / Pavaj vibropresat gr. 40mm 200x100mm	m2			229,16 38,64
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	64,84	37,62
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	64,84	1,02
	266111280 065540	Placi din beton, pentru trotuare / Pavaj vibropresat gr. 40mm 200x100mm	m2	1,0150	141,50	143,62
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,55	4,08
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,55	20,07
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	390,00	1,95
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	390,00	16,69
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	205,00	4,10
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton culoare neagra cu sectiunea de 100x20x8 cm, asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			155,22 19,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	64,84	7,78
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	64,84	11,67
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 325,00	63,60
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,55	2,60
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	390,00	1,17
	266612280 0325	Bordura prefabricate din beton culoare neagra cu sectiunea de 100x20x8 cm	m	1,0050	68,00	68,34
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie in cadrul IP LT "Petru Rares"

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 305 606,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	496,605	64,84	32 199,86
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	74,952	64,84	4 859,89
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,923	64,84	643,41
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	80,384	64,84	5 212,10
		Total manopera				42 915,26

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	72,220	415,00	29 971,30
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,320	390,00	124,80
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,140	390,00	1 224,60
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	26,881	390,00	10 483,59
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	108,630	2,55	277,01
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 004,880	2,55	2 562,44
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 942,753	2,55	12 604,02
8.	26611128006554 0	Placi din beton, pentru trotuare / Pavaj vibropresat gr. 40mm 200x100mm	m2	637,471	141,50	90 202,15
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,112	1 325,00	6 773,40
10.	2666122800325	Bordura prefabricate din beton culoare neagra cu sectiunea de 100x20x8 cm	m	107,032	68,00	7 278,18
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	12,561	205,00	2 575,01
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,320	20,00	6,40
13.	4100126202818	Apa	m3	6,280	20,00	125,60
		Total materiale de constructii				164 208,50

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	38,936	90,00	3 504,24
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	26,376	85,00	2 241,96
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	13,188	90,00	1 186,92
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,960	550,00	528,00
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,404	540,00	1 298,16
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	38,936	80,00	3 114,88
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	3,034	350,00	1 061,90
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,444	450,00	2 899,80
		Total utilaje de constructii				15 835,86

Total:

Total	lei	222 959,62
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	10 299,66

Cheltuieli de regie	6,00 %	13 995,56
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 417,65
Total	100,00 +	254 672,49
TVA	20,00 %	50 934,50

Total deviz: **305 606,99**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)